СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАС ТНОЕ Г О СУДАРСТВЕННОЕ БЮД)ItЕТНОЕ
учрЕ}ItДЕНИЕ(вязЕмскиЙ комплЕксный цвнтр с оциАльног о

оБслупtивлния нАсЕлЕния>

прикАз

21 октября 2019 г.
Nъ 78-о

<Об утвер}кдении графика выезда Мобильной
бригалы для доставки лиц старше 65 лет,

проживающих в сельской местности, в медицинские

орfанизации для проведения скринингов, в том

числе для проведения дополнительных скринингов
на выявление отдельньж социально значимых
неинфекционных заболеваний на ноябрь 2019 года>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие график выезда мобильной бригады дл,{ доставки лиц старше

65 лет, проживающих в сельской местности Вяземского, Темкинского и Уфанского районов

Смоленской,области, в оГБУЗ кВяземская ЦРБ), огБуЗ <Угранская ЩРБ> и оГБУЗ <Темкинская

ЦРБ), в том числе для проведения дополнительньIх скринингов на выявление отдельных

соци€шьно значимьIх неинфекционньж заболеваний на ноябрь 2019 года согласно приложению к

настоящему приказу,

2,КонтрольЗаисполнени9мнасТояЩеГоприказаосТаВляюзасобой.

ВцеляхсовершенсТВоВанияработымобильнойбригаДыДля
проживающих в сельской местности, в медицинские организации,

ДоПолниТельнЬжскриНингоВнаВыяВЛениеоТДельнЬжсоциаJIьно
заболеваний

доставки лиц старше 65 лет,

в том числе дпя проведения
значимьж неинфекчионньж

Г.Н. Тарасоваa/-7*-,l

Утверждено приказом директора
СОГБУ <<Вяземский КЩСОН>

от 21.10.2019 г. Jф 78-о

План-график работы мобильной бригады по доставке лиц старше 65 лет в

ОГБУЗ <<Вяземская I_РБ>, ОГБУЗ <<Темкинская LРБ), ОГБУЗ <<Угранская LРБ>
для прохождения скрининга на ноябрь 2019 г.

N9 !ата наименование
медицинской организации

Населенный пункт Количеств,
человек

1 05,1 1 .2019 ОГБУЗ <Темкинская ЩРБ> Темкинский район, д. Медвелево, д. Федотково 6

2 05.11.2019 ОГБУЗ <Вяземская ЦРБ) Вяземский район, с. Исаково J

J 07.11,20].9 ОГБУЗ кRяземская ЦРБ) Вяземский район, д. Ефремово, д.Желтовка J

4 08.11.2019 ОГБУЗ кУгранская ЦРБ) Угранский район, с. Угра 4

5 11.11.2019 ОГБУЗ <Угранская ЦРБD Угранский район. с. Угра J

6 L2,t1.20t9 ОГБУЗ кТемкинская ЦРБ> Темкинский район, д. Замыцкое 6

7 L2,1-L.20L9 ОГБУЗ <<Вяземская ЦРБ>) Вяземский район, д. Черемушки a
J

8 14.11.2019 ОГБУЗ кВяземская ЦРБ) Вяземский район, с. Семлево J

9 15.11.2019 ОГБУЗ <Угранская ЦРБ) Угранский район, с. Угра 2

10 18.11.2019 ОГБУЗ кУгранская ЦРБ) Угранский район, с. Угра J

11 19.11.2019 ОГБУЗ <<Темкинская ЦРБ> Темкинский район, д. Замыцкое 6

|2 19.11.2019 ОГБУЗ кВяземская LIРБ)) Вяземский район, с. Хмелита _)

1з 2t,lt.20L9 ОГБУЗ <Вяземская ЦРБ) Вяземский район, д. Черное aJ

I4 22,1,t.2079 ОГБУЗ кУгранская ЦРБ> Угранский район, с. Угра 4

15 25.11.2019 ОГБУЗ <Угранская ЦРБ) Угранский район, д. Баскаковка 2

16 26.t1,.2019 ОГБУЗ <Темкинская ЩРБ> Темкинский район, д. Замыцкое, д, Подселье 6

|7 26.LL2OLg ОГБУЗ кВяземская ЦРБ) Вяземский район, с. Новый J

18 29.tt.20L9 ОГБУЗ <Угранская ЦРБ) Угранский район, с. Угра aJ

итс Го: 66